令和  年  月  日

道路占用料分割納入申請書

  殿

住 所
氏 名
電 話

東京都道路占用料等徴収条例第４条第２項の規定に基づき、下記のとおり、令和 年度分道路

占用料の分割による納入を申請いたします。
 なお、支払期限につきましては厳守するとともに、占用を廃止した場合でも全額お支払いいた
します。

記

１ 占用申請許可年月日

２ 占用申請許可番号

３ 占用の目的

４ 占用の場所

自 東京都                       番地
至 東京都                       番地 先の間

５ 占用物件・数量

６ 占用の期間

令和    年    月    日から
令和    年    月    日まで  年（月）間

７ 分割納入期限

第１回   令和  年  月  日
第２回   令和  年  月  日
第３回   令和  年  月  日

８ 申請理由

印